



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Contino Benelux ApS

Industrivej 32, 6330 Padborg

CVR-nr. 21 15 71 47

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

3/10 2019


Kristian Maan Tokkesdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Contino Benelux ApS Industrivej 32 6330 Padborg
	CVR-nr.: 21 15 71 47
	Stiftet: 29. september 1998
	Hjemsted: Padborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Ib Rossen Nissen Morten Haberlandt
Direktion	Morten Haberlandt
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Contino Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er speditjonsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør kr. 765.085 mod t.kr. 1.010 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	4.037.640	4.594
1 Personaleomkostninger	-2.770.123	-3.039
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-237.472	-250
Driftsresultat	1.030.045	1.305
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.522	0
Andre finansielle indtægter	1.660	0
Øvrige finansielle omkostninger	-25.000	-11
Resultat før skat	1.017.227	1.294
Skat af årets resultat	-252.142	-284
Årets resultat	765.085	1.010
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	765.085	1.010
Disponeret i alt	765.085	1.010

Balance 30. april

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.123.684	329
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.123.684</u>	<u>329</u>
Deposita	210.000	210
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>210.000</u>	<u>210</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.333.684</u>	<u>539</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.525.001	2.465
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.162.596	45
Udskudte skatteaktiver	180	20
Tilgodehavende selskabsskat	452	0
Andre tilgodehavender	7.915	5
Periodeafgrænsningsposter	45.471	40
Tilgodehavender i alt	<u>4.741.615</u>	<u>2.575</u>
Likvide beholdninger	62.409	2.799
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.804.024</u>	<u>5.374</u>
Aktiver i alt	<u>6.137.708</u>	<u>5.913</u>

Balance 30. april

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200
Overført resultat	1.671.153	1.671
Foreslået udbytte for regnskabsåret	765.085	1.010
Egenkapital i alt	<u>2.636.238</u>	<u>2.881</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	758.237	0
Selskabsskat	135.104	269
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>893.341</u>	<u>269</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	196.000	0
Gæld til pengeinstitutter	138.066	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	554.496	595
Gæld til tilknyttede virksomheder	654.402	767
Selskabsskat	0	270
Anden gæld	1.065.165	1.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.608.129</u>	<u>2.763</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.501.470</u>	<u>3.032</u>
Passiver i alt	<u>6.137.708</u>	<u>5.913</u>

2 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.515.942	2.752
Pensioner	196.462	217
Andre omkostninger til social sikring	57.719	70
	<u>2.770.123</u>	<u>3.039</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig lejeomkostning på 508 t.kr. Lejeforpligtigelsen ved opsigelse af lejemålet udgør 6 måneder og udgør således 254 t.kr.